Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
VENTILINSELN SERIE YVENTILINSELN
102
1.45.01
2019 VENTILINSELN
VE
NT

 Y
>
BESTELLBEISPIELE
Elektrische Anschlussart ( 1 ) Ventilfunktionen ( 2 ) Endplatten ( 3 )
Einzelanschluss-Stecker K - -
Mehrfachstecker/SUB-D (PNP) M - -
Profibus-DP P - -
DeviceNet D - -
CANOpen C - -
Zusatzmodul/Bus E - -
- 5/2 monostabil M -
- 5/2 bistabil B -
- 5/3 CC V -
- 2 x 2/2 1 NO + 1 NC I -
- 2 x 2/2 NC E -
- 2 x 2/2 NO F -
- 2 x 3/2 1 NO + 1 NC G -
- 2 x 3/2 NC C -
- 2 x 3/2 NO A -
- Leerposition L -
- Zwischenplatte Be- und Entlüftung von 2 und 4 W -
- Membrandichtung (Modulabtrennung) T -
- Moduldichtung (Moduldurchgang) P -
- Membrandichtung (Modul- und Deckelabtrennung) T/ -
- Moduldichtung (Modul- und Deckeldurchgang) P/ -
- Membrandichtung 3/5 geöffnet U -
- Membrandichtung 3/5 - 11 geöffnet H -
- Membrandichtung 1 - 11 geöffnet N -
- Membrandichtung 3/5 geöffnet (Modul- u. Deckelabtrennung) U/ -
- 2-fach Modul mit 3/5 - 11 geschlossen K -
- 2-fach Modul mit 3/5 - 1 - 11 geschlossen R -
- 2-fach Modul mit 1 - 11 geschlossen O -
2-fach Modul mit 3/5 geschlossen Q -
- Zwischenplatte Be- und Entlüftung X -
- - gemeinsam 1/11 - 12/14, separat 82/84 - 3/5 A
- - gemeinsam 1/11, separat 12/14 - 82/84 - 3/5 B
- - separat 1/11 - 12/14 - 82/84 - 3/5 C
- - gemeinsam 1/11 - 12/14, separat 82/84 - 3/5 D
- - gemeinsam 1/11, separat 12/14 - 82/84 - 3/5 E
- - separat 1/11 - 12/14 - 82/84 - 3/5 F
- - gemeinsam 1/11 - 12/14, separat 82/84 - 3/5 G
- - gemeinsam 1/11, separat 12/14 - 82/84 - 3/5 H
- - separat 1/11 - 12/14 - 82/84 - 3/5 J
- - ohne Endplatten Z
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
VENTILINSELN SERIE YVENTILINSELN > VENTILINSELN 2019
121
1.45.20
VE
NT
IL
IN
SE
LN
 S
ER
IE
 Y
Diese Ventilinsel mit 8 Ventilpositionen verfügt über 2 Druckzonen
P1 und P2, die ersten 4 Ventilpositionen sind monostabil und mit
P1 versorgt, die zweiten 4 Ventilpositionen sind bistabil und mit P2
versorgt. Statt des Grundmoduls mit 8 Positionen werden 2 Module
mit 4 Positionen und einer Membrandichtung T verwendet.

NT
IL
IN
SE
LN
 S
ER
IE
 Y
>
Steckdose gerade, SUB-D 16-/25-polig
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. ØA Polanzahl Kabellänge (m)
G3X-3 7.7 16 3
G3X-5 7.7 16 5
G3X-10 7.7 16 10
G3X-15 7.7 16 15
G3X-20 7.7 16 20
G3X-25 7.7 16 25
G4X-3 9 25 3
G4X-5 9 25 5
G4X-10 9 25 10
G4X-15 9 25 15
G4X-20 9 25 20
G4X-25 9 25 25
Schutzart: IP65
Steckdose gewinkelt, 90°, SUB-D 16-/25-polig
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. ØA Polanzahl Kabellänge (m)
G3X1-3 7.7 16 3
G3X1-5 7.7 16 5
G3X1-10 7.7 16 10
G3X1-15 7.7 16 15
G3X1-20 7.7 16 20
G3X1-25 7.7 16 25
G4X1-3 10 25 3
G4X1-5 10 25 5
G4X1-10 10 25 10
G4X1-15 10 25 15
G4X1-20 10 25 20
G4X1-25 10 25 25
Schutzart: IP65
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
VENTILINSELN SERIE YVENTILINSELN > VENTILINSELN 2019